
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 24. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 4. 9. 2019

419/24/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 4. 9. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se; O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

420/24/RM/2019 Výpůjčka části pozemku p.č. 2674/1 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města vypůjčit část pozemku p.č. 2674/1 v k. ú. Beroun, podle předloženého
zákresu společnosti SC Eden Beroun s. r. o., IČ: 24119865, se sídlem Pod Homolkou 1482, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, za účelem vybudování zpevněné plochy pro umístění dobíječi stanice pro elektrokola
v rámci realizace projektu E-BIKE SHARING, na území města Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 9. 9. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

421/24/RM/2019 Výpůjčka části pozemku p.č. st. 293/4 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí

s výpůjčkou části pozemku p.č. st. 293/4 v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu společnosti
Hrnčířská Beroun s. r. o., IČ; 29141109, se sídlem Hrnčířská 642, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, za
účelem vybudování zpevněné plochy pro umístění l dobíječi stanice pro elektrokola v rámci realizace
projektu E-BIKE SHARING, na území města Beroun a s uzavřením smlouvy o výpůjčce s touto
společností, na dobu určitou 5 let.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Stránka l z 13



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.9.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

422/24/RM/2019 Zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne
26. 8. 2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis se zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 26. 8. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

423/24/RM/2019 Dotační program pro poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v

roce 2020

I. Rada města schvaluje

Dotační program pro poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v roce 2020 v radou města

upraveném zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uveřejnění Dotačního programu pro poskytování dotací na kulturní činnost ve městě

Beroun v roce 2020 včetně formuláře žádosti o dotaci na webových stránkách města Beroun.

Termín: 5. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

424/24/RM/2019 Založení ústavu Talichovo Berounsko

I. Rada města souhlasí

l. se založením ústavu Talichovo Berounsko, z. ú.,

2. se zněním zakládací listiny ústavu Talichovo Berounsko, z. ú., v předloženém znění,

3. s tím, aby ústav Talichovo Berounsko, z. ú. umístil své sídlo na adresu nemovitosti Holandská 118,

Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, která je ve vlastnictví města Beroun a je součástí pozemku p.č.

st. 6460, katastrální území Beroun, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský

kraj. Katastrální pracoviště Beroun,

4. s tím, aby po zápisu Talichova Berounska, z.ú. do veřejného rejstříku přenechalo Městské kulturní
centrum Beroun, IČ: 00335371, se sídlem Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol, příspěvková
organizace města, do užívání Talichovu Berounsku, z.ú. část prostor nacházejících se na adrese

Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun na dobu pěti let.

II. Rada města schvaluje

l. Statut Mezinárodního hudebního festivalu Talichův Beroun, v předloženém znění,

2. návrh licenční smlouvy mezi městem Beroun jako poskytovatelem a Talichovým Berounskem, z. ú.,

jako nabyvatelem, která bude uzavřena po zapsání ochranné známky "Mezinárodní hudební festival

Stránka 2 z 13



Talichův Beroun" do rejstříku u Úřadu průmyslového vlastnictví a po zapsání Talichova Berounska,
z. ú. do veřejného rejstříku.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

Schválit Zakládací listinu ústavu Talichovo Berounsko, z. ú., v předloženém znění.

IV. Rada města bere na vědomí

Podnikatelský záměr ústavu Talichovo Berounsko, z. u. v předloženém znění.

V. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. seznámit se zněním tohoto usnesení ředitele MKC p. Zdeňka Veselého,

Termín: 12.9.2019

1. 2. sledovat plnění povinností Ústavu stanovených v části Vil. zakládací listiny Ústavu.

Termín: 31. 12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

za

425/24/RM/2019 Návrhy na udělení čestných poct města Beroun

I. Rada města souhlasí

s udělením Ceny města Beroun:

l. M:ii;|| i| Klllllll ;|| , nar. |||||| || , bytemj|||||| i|||| |||||| j|||||| j|||||| || Beroun,
dlouholetou vynikající dokumentační činnost, zachycující život města, při vedení jeho kroniky.
2. MUDr. m^ R;|:;|||| s|j , nar. |||||| ||, |||||| ||||||| ||||||| |||||||| |j|||| |||||||| ̂  Beroun, za jeho
trvalé prosazování hodnot svobody člověka a za jeho angažovanost po listopadu 1989 ve správě města.

II. Rada města bere na vědomí

zápis z jednání pracovní skupiny Letopisecké komise konané dne 26. 8. 2019.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
udělit Ceny města Beroun:

l-M:::ill:i:ll lil KIIIIIÍ II , nar. ||||||| || , bytem|||||| |||||| ||||||| |||||| ||||||| || Beroun, za
dlouholetou vynikající dokumentační činnost, zachycující život města, při vedení jeho kroniky.
2. MUDr. J|||| Rjllllll || , nar. i|||| ||, ||||| |||||| |||||| ||||||| |||||| |||||| || Beroun, za jeho
trvalé prosazování hodnot svobody člověka a za jeho angažovanost po listopadu 1989 ve správě města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

426/24/RM/2019 Žádost o individuální dotaci na vydání publikace s inspirací na výlety po vlastech
českých

I. Rada města nesouhlasí

s poskytnutím dotace na vydání publikace s inspirací na výlety po vlastech českých, jejímž autorem je
fotograf Zdeněk Hladík, Havlíčková 445, 257 22 Čerčany.

Stránka 3 z 13



II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat žadatele o dotaci o výsledku zasedání Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 16. 9. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

427/24/RM/2019 Žádost o schválení finančního daru pro Základní školu, Beroun - Závodí,

Komenského 249

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala na základě uzavřených darovacích
smluv finanční dar odpovídající výši záloh za obědy l žáka školy ve školní jídelně za období od 2. 9. 2019
do 31. 12. 2019 ve výši 2 128,- Kč a za období od 2. l. 2020 do 30. 6. 2020 ve výši 3 248,- Kč od
společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., IČ: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 z
projektu "Obědy pro děti". V případě uzavření darovací smlouvy k pozdějšímu datu, bude výše daru
snížena dle data podpisu této darovací smlouvy.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitelku Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249 o vydaném souhlasu k
uvedenému návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

428/24/RM/2019 Pravidla pro poskytování dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti

I. Rada města schvaluje

Pravidla pro poskytování dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit uveřejnění Pravidel pro poskytování dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti včetně

příloh na webových stránkách města Beroun a dále o těchto pravidlech informovat žadatele o
dotace v sociálně-zdravotní oblasti.

Termín: 6. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se; O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

429/24/RM/2019 Žádost o podporu Sociálního podniku Klubek, z.ú.

I. Rada města bere na vědomí

žádost Sociálního podniku Klubek, z. ú., Květnová 109, 267 11 Vraž, IČ: 04867271 o podporu
plánovaného rozšíření činnosti o provozování bistra KlubkoCafé ve Vrazi a souhlasí s její budoucí

podporou formou odebírání produktů z tohoto bistra.

Stránka 4 z 13



II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

l. l. infomorvat Sociální podnik Klubák, z. ú. o tomto usnesení rady města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 13. 9.2019

Usnesení: PŘIJATO

430/24/RM/2019 Návrh Nařízení č. 3/2019, o vymezení oblastí placeného stání motorových vozidel

I. Rada města vydává

Nařízení č. 3/2019, o vymezení oblastí placeného stání motorových vozidel, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Mgr. Miroslavu Jerlingovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend

1. 1. zajistit zveřejnění tohoto nařízení na úřední desce Městského úřadu Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 6. 9. 2019

Usnesení: PŘIJATO

431/24/RM/2019 Dohoda o spolupráci se společností DEKINVEST

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dohody o spolupráci mezi městem Beroun a společností DEKINVEST, investiční fond s
proměnným základním kapitálem, a. s., IČ: 24795020, se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00
Praha 10, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 15. 9. 2019

Usnesení: PŘIJATO

432/24/RM/2019 Darovací smlouva na odměnu za l. místo v celostátní soutěži obcí v třídění

odpadů "O Křišťálovou popelnici 2018".

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 100. 000,- Kč od společnosti EKO-KOM, a. s. se sídlem Na Pankráci
1685/17, 140 21 Praha 4, IC: 25134701 za l. místo v celostátní soutěži v třídění odpadů "O Křišťálovou
popelnici 2018" a s uzavřením darovací smlouvy.

II. Rada města ukládá

Stránka 5 z 13



l. RNDr. Jitce Cirokové, vedoucí odboru životního prostředí

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 18. 9. 2019

Usnesení: PŘIJATO

433/24/RM/2019 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na zajištění provozu automatizované
stanice pro monitorování kvality ovzduší

I. Rada města souhlasí

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na zajištění provozu automatizované stanice pro

monitorování kvality ovzduší mezi městem Beroun jako příjemcem dotace a městem Králův Dvůr, nám.
Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr, IC: 00509701, jako poskytovatelem dotace, v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

434/24/RM/2019 Rozbor hospodaření města Beroun k 30. 6. 2019

I. Rada města souhlasí

s Rozborem hospodaření města Beroun k 30.6.2019, v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit Rozbor hospodaření města Beroun k 30. 6. 2019, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru

1. 1. zajistit přípravu a včasnost podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.
Termín: 10. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

435/24/RM/2019 Návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 4 na rok 2019

I. Rada města souhlasí

s návrhem Rozpočtového opatření města Beroun č. 4 na rok 2019, v předloženém znění

II. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun schválit návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 4 na rok 2019, v

předloženém znění

III. Rada města ukládá

l. Ing. Marcele Maršíkové vedoucí finančního odboru

l l zajistit přípravu a včastné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva
města. Termín:
10. 9. 2019

Stránka 6 z 13



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

436/24/RM/2019 Smlouva o pronájmu místnosti č. 2 v budově č. p. 813, která je součástí pozemku
p.č. st. 1812/4 v k. ú. Beroun

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a společností Mateřská škola
Montessori Beroun a Základní škola s. r. o, IČ: 01609793, se sídlem V Zahradách 1874, Beroun-Město, 266
Ol, jako nájemcem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic
1. 1. 1 zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 10. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

437/24/RM/2019 Prodej části pozemku p.č. 1053/73 v k. ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s prodejem části pozemku p.č. 1053/73 v k. ú. Beroun o výměře 0,28 m2 dle geometrické plánu
č. 6420-77/2019 ze dne 22. 7. 2019 označeného jako díl "a" z vlastnictví města Beroun do vlastnictví
pana P;||§| V||||||||, bytem |||||||; ||||||| |||| 110 00 Praha l|||||| ||||||, za celkovou kupní cenu 150,-
Kč a za náklady s prodejem spojenými.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 25. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval; 0, Zdržel se; O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

438/24/RM/2019 Převzetí komunikace a pozemků do majetku města Beroun - lokalita Homolka IV -
Srand Invest s. r. o.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením "Kupní smlouvy" na stavbu komunikace, a to na pozemku p.č. 1374/1 mezi městem Beroun,
Husovo nám. 68, Beroun - Centrum, 266 Ol Beroun, IČ: 00233129, jako kupujícím a společností Brand
Invest s. r. o. se sídlem Beroun - Centrum, V Pražské bráně 71, PSČ 266 Ol, IČ: 29045894, jako
prodávajícím za celkovou kupní cenu 1. 000,- Kč + DPH.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s uzavřením "Kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovitosti" k pozemkům p.č.
1374/1 a p.č. 1374/36 oba v k. ú. Beroun mezi městem Beroun, Husovo nám. 68, Beroun - Centrum, 266
Ol Beroun, IČ: 00233129, jako kupujícím a společností Braná Invest s. r. o. se sídlem Beroun - Centrum,

Stránka 7 z 13



V Pražské bráně 71, PSČ 266 Ol, IC: 29045894, jako prodávajícím za celkovou kupní cenu 1.000,- Kč +

DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci těchto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na
jednání zastupitelstva města.

Termín: 25. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

439/24/RM/2019 Převzetí komunikace a pozemků do majetku města Beroun - lokalita Homolka IV -
Michal Hajdovský-Potapovič

I. Rada města souhlasí

s uzavřením "Darovací smlouvy" na stavbu komunikace, a to na pozemcích p.č. 1385/9, p.č. 1387/226,

p.č. 1387/225, p.č. 1387/224 a p.č. 1375/52 vše v k. ú. Beroun mezi městem Beroun, Husovo nám. 68,

Beroun - Centrum, 266 Ol Beroun, IC: 00233129, jako obdarovaným a panem M|;|||;;|;| H|||||||| ||;|;

-P|||;:ÍS:|; :?;%;:;, bytem i|||;||||; ||;i|||:j |||||||| |||:| 160 00 Praha 6, jako dárcem.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s uzavřením "Darovací smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovitosti" k pozemkům p.č.

1385/9, p.č. 1387/226, p.č. 1387/225, p.č. 1387/224 a p.č. 1375/52 vše v k. ú. Beroun, mezi městem
Beroun, Husovo nám. 68, Beroun - Centrum, 266 Ol Beroun, IČ: 00233129 jako obdarovaným a panem
Mlllllllll Hilllllll; :|i|s -Plllllll :||;| , bytem |i|;||||; |||||i| i||ii|||| ;||, 160 00 Praha 6, jako dárcem.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci těchto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na

jednání zastupitelstva města.

Termín: 25. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval; 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

440/24/RM/2019 Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě ev. č. 0374/2017/PACH/OMI ze dne 30. 6.
2017, ve znění dodatku č. l ev. č. 0054/2019/PACH/OMI ze dne 28. l. 2019

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě ev. č. 0374/2017/PACH/OMI ze dne 30. 6. 2017,ve znění

dodatku č. l ev. č. 0054/2019/PACH/OMI ze dne 28. l. 2019, mezi městem Beroun a Berounskou

sportovní, a. s., se sídlem Beroun - Závodí, Na Ostrově 900, 266 Ol Beroun, IČ: 25627406, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

Stránka 8 z 13



l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 20.9.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

441/24/RM/2019 Prodloužení účelu pronájmu - Rodinné centrum Slunečnice, z. ú. - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor č.
15/2006/NAJ/MM ze dne 31. 8. 2006, ve znění dodatku č. l ze dne 21. 9. 2011 a dodatku č. 2 ze dne 21.

9. 2011 na pronájem nebytových prostor v budově Komunitního centra v Berouně se společností Rodinné

centrum Slunečnice, z. ú., IC; 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun.

Předmětem dodatku bude prodloužení účelu pronájmu ojeden rok, tj. do 31. 10. 2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 13. 9.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

442/24/RM/2019 Dodatek č. 2 k Dohodě uzavřené mezi městem Beroun a společností Beroun Hills,
s. r.o.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 2 k Dohodě o změně některých ujednání ve Smlouvě o úplatném převodu

vlastnického práva k nemovitostem, o zřízení věcných břemen, předkupního práva a o dalších závazcích a
podmínkách, za kterých se převod vlastnictví k nemovitostem sjednává ze dne 6. 9. 2005, ve znění

Dodatku č. l ze dne 16. 9. 2009 a 11. 9. 2009 a o nových závazcích (právech a povinnostech) smluvních

stran ze dne 2. 10. 2017, ve znění Dodatku č. l ze dne 18. l. 2019 mezi městem Beroun a společností

Beroun Hills, s. r. o. IC: 27911764, se sídlem Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, v předloženém
znění.

II. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun přijmout obdobné usnesení.

III. Rada města ukládá

i. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva
města.

Termín: 10.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

Stránka 9 z 13



443/24/RM/2019 Zahájení jednání s ČR-SŽDC - koupě části pozemku p.č. 2337/3 v k. ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit se zahájením jednání s Českou republikou - Správou železniční dopravní cesty, státní organizací,
IC: 70994234, se sídlem Praha l - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 v souvislosti s prodejem

části pozemku p.č. 2337/3 v k. ú. Beroun do vlastnictví města Beroun, dle geometrického plánu

skutečného provedení stavby přístupové komunikace do lokality GOLF Beroun II. etapa, do vlastnictví

města Beroun za podmínky, že finanční náklady spojené s pronájmem a následným odkoupením části
pozemku p.č. 2337/3 v k. ú. Beroun plně ponese společnost Beroun Forest, s. r. o., IČ: 24812986, se
sídlem Beroun - Beroun-Závodí, Na Veselou 909, PSČ 266 Ol, v souladu s uzavřenou smlouvou o

vybudování přístupové komunikace do lokality GOLF - Beroun, uzavřené dne 20. 12. 2013 mezi městem

Beroun a společností Beroun Forest, s. r.o., IC: 24812986, se sídlem Beroun - Beroun-Závodí, Na Veselou
909, PSČ 266 Ol.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit včasnou přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání

zastupitelstva města.

Termín: 25.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

444/24/RM/2019 Zápis c. 4/2019 z jednání Komise bytové, konaného dne 22. 8. 2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 4/2019 z jednání Komise bytové, konaného dne 22. 8. 2019.

II. Rada města bere na vědomí

předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové

Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

445/24/RM/2019 Fyzická likvidace majetku města

I. Rada města souhlasí

s fyzickou likvidací majetku a následným odepsáním z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku
ze dne 28.8.2019 v pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného

majetku činí 27.426, - Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

II. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit fyzickou likvidaci majetku a následné odepsání z účetnictví dle

návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 28.8.2019 v pořizovací ceně nad 20 tisíc Kč. Pořizovací
hodnota likvidovaného majetku činí celkem 143.395,- Kč a zůstatková účetní cena je 52.576,- Kč.

Stránka 10 z 13



III. Rada města bere na vědomí

zápis č 4/2019 z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 28. 8.2019 a souhlasí, aby na
jednání likvidační komise byl přizván zástupce dodavatele tepelných energií k bližšímu objasnění položky
měření a regulace.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci těchto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na
jednání zastupitelstva města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ]

Termín: 25.9. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

446/24/RM/2019 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky " Oprava povrchu vozovky úl.
Kotlářova, Beroun "

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky " Oprava povrchu vozovky úl. Kollárova, Beroun "

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komjse?ť;s::-^:;Í wí^M WSK íí^m g;;

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín; 30. 9. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 11 z 13



447/24/RM/2019 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky " Stavební úpravy úl. Mládeže l.

etapa, Beroun"

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky " Stavební úpravy úl. Mládeže l. etapa, Beroun"

II. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise;||||||; |;;||ii|; ||:|||||| :|||||||| illllllll; lllilli

:;^:ť;^:^::: ^::^:::^::::Y:::: ::

•:-;-/:-:':-;v;-:-:

wffffifň ::¥:¥;::¥?;::::: ::¥:
VXfffffffff: ::::::

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 30.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

448/24/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele pro část veřejné zakázky "Dodávka
vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část č. l: Vybavení hardwarem"

I. Rada města vybírá

k uzavření smlouvy pro část veřejné zakázky "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZS Beroun - Část č. l:

Vybavení hardwarem" účastníka zadávacího řízení společnost Kinet s. r. o., se sídlem Králův Dvůr,

V Lukách 253, PSČ 267 Ol, IC: 27651177, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky

nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením kupní smlouvy se společností Kinet s. r.o., se sídlem Králův Dvfir, V Lukách 253, PSČ 267 Ol,
IC: 27651177, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za podmínky, že v

zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena dodávky je 1.298.000 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

Stránka 12zl 3



l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 9. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

449/24/RM/2019 Dodatek č. l ke smlouvě o dílo - ZŠ Wagnerovo nám. - úprava kotelny a regulace
topení

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke Smlouvě o dílo č. 0295/2019/SOD/OMI ze dne 30. 5. 2019 na veřejnou
zakázku "ZŠ Wagnerovo nám. - úprava kotelny a regulace topení " mezi společností Flea s. r. o.,
Vilémovská 1602, 347 Ol Tachov, IČ: 28049802 jako zhotovitelem a městem Beroun, jako
objednatelem, v předloženém znění, kterým se navyšuje původní cena 3 458 242 Kč vč. DPH na částku
3 505 990, 15 Kč vč. DPH.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. k zajištění plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O

Termín: 13. 9. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

450/24/RM/2019 Návštěva partnerského města Goslar

I. Rada města souhlasí

s účastí navržených osob na akci "Oslava 501etého výročí partnerství měst Windsor and Maidenhead a
Goslar a 351etého výročí partnerství měst Forres a Goslar / Vienenburg" v uvedeném složení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

451/24/RM/2019 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje

program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 25. 9. 2019 od 15.00 hodin v
Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun - Město.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

V Berouně dne 5. 9. 2019

Stránka 13 zl 3




